siano emessi ulteriori titoli – aventi i medesimi termini e le medesime condizioni delle obbligazioni di cui al 

Prestito Obbligazionario già in circolazione, ivi inclusa la medesima data di scadenza, e soggetti alle 

previsioni del regolamento del Prestito Obbligazionario – per un importo complessivo in linea capitale pari 

ad Euro 15.500.000,00 (quindicimilionicinquecentomila/00), fissandone altresì la data di emissione entro e 

non oltre l’11 novembre 2020. 

Considerato, infine, che in parziale esecuzione della Delibera di Riapertura erano già stati emessi ulteriori 

titoli per un importo in linea capitale di Euro 4.500.000,00, come comunicato il 31 agosto e il 4 settembre